
258

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Dezembro de 2018 • Edição MMMDCCXXII258

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Dezembro de 2018 • Edição MMMDCCXXII

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

ESPECIE: 1 ° TERMO DE ADITIVO ORIUNDO DO 
PREGÃO PRESENCIAL º 74/2017 - CONTRATO 0 

1165/2017. 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
CNPJ º 10.479.981/0001-55 
CONTRATADA: HOSIEL CAVALCANTE DE SOUSA - ME -
CNPJ; 27. l 58.212/0001-58. . 
OBJETO: Pelo presente termo de aditivo, fica prorrogado o prazo 
de vigência do Contrato em 12 (doze) meses, assim vigorando a 
partir do dia 12/10/2018 a 12/10/2019. · 
RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e 
condições do contrato original, que não colidam com as deste 
instrumento. 

Piripiri (PI), 12 de Outubro de 2018. 

Emanuel Henrique de~ Marqu~~ •:-
Presidente da CPL . 

CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO 
Pr8Ç$ AltemtJo ele Ar6a Leio, ti' 10- Canbu 
CNPJ - 07.190.882J'0001-<M 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDEN'TE DA MESA DIRETORA 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MlGUEL LEÃ.O - PIAUÍ. 

REQUERlMENTO DE REGISJRO DE CANDID.ATURA 

Requer a iinS'O'ição para concorrer ao cargo 
de Pre$1dente na Eleição da Mesa d.:, 
camara Municipal de vereadores de Míguel 
Leão para o Biênio 2019/2020. 

Senhor Presidente, 

ConfOrme o Edital de Convoçação nº 10/2018, de 23 de 
novembro de 2018, IEdiçllo MMMOCCVlll - OOM· Pl, com fund.:,mento 
na Lei O.rgãnica do Município de Miguel L.e!lo - PI, Regimento Interno 
da ~mara Munlclpal de Vereadores de Miguel Leão, que dlsOlpllna a 
Eleição para Renovaçl!o da Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de 
Miguel Leão - Plaui, vem mui respeitosamente e tempestlvamente 
perante Vossa Excelência, REQUERE,R a minha lnscrlçl!o para o carg.o 
de PRESIDENTE na eleição de renovação da Mesa Diretora da Câmara 
Municipal de Miguel Leão, que ocorrerá no d ia 14 de Dezembro de 
2018, para compor a Chapa e a respectiva concordãncla segue a este 
requerimento o ANEXO - I, com os respectivos nomes e assinatura dos 
membros também candidatos. 

Valendo as respectivas assinaturas como conoordancla de 
composição da CHAPA. 

Nestes termos, 

Pede e espera deferimento. 

Miguel Leão - PI, 13 de Dezemcro de 20 18 . 

~!&{ 
Candidato a Presidente 

ANEXO - I 

COPOSIÇÃO DA CHAPA 

TERMO DE CONSENTIMENTO 

Os subscritores do presente termo, consentem e autoriza a Inclusão de 
seus nomes em compor a CHAPA supracitada, para concorrer à elelção 
de reno'l'ação da Mesa Diretora da Cllmar-.1 Munlclpal de Miguel Leão -
PI, para o blênlo 2019/2020, que ocorrerá em 14 de dez.embro de 
2018 . 

MI aera CANDIDATO A TESOUREIRO 

-~-
-.....odoPlaul 

.,.,.._...,,._ de Poree~4o Plaul 
.11,1,.,0,,0.~-...1<>..- ...... .-....~ 

.-on.e.:, c .. 11 ••••-oo•• , -•...00•7 
CN.P'-! o,...6,.5..51.5/0GO'l-90 

~ ........ --.000 

NOVASl~i'.f._~lASO ~---------MAIS T'RA.BAL--= 

PU,-HTURA MUNICIPAL D1! PORTO ALl!GRI! DO PIAUÍ 
C.tdtTA C:ONVITI! Nº ,001/2.018 

AVISO D! LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO PIAUÍ - Pl, através da sua Comissão 
Permc1riente de Licitação, toma públiccJ a abertura. da üdtação na Modalidade Convite, que 
será regida pela Lel no 8.666/93 e suas alterac;ões, conrorrne adiante especlftcada: 
08JETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EX.ECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E EM GESTÃO PÚBUCA PARA O 
MUNiciPIO OE PORTO ALEGRE DO PIAUÍ, de Interesse da Munldpalldade, em 
confonnldade com o Anexo I - Termo de Referência do Edltal CC nº 001/2018. 
RECEBIMEN'TO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: 21 de dezembro de 2018, às 09 h. Os 
envelopes de documentação e propo!ita serão recebidos no horário e data acima 
e;pedficados, na Sala de Ucitação, situada a Rua Ooruteu José Pereira, n° 248, Centro, 
Porto Alegre do PiauVPI. O Convite e anexos poderão ser obtidos aos interessados na 
me5tT'IO endereço, no horário das OB:OOh às 13:00h ou no site do TCE: www.tçe.pi.gov.br. 
Edital disponível: A partir do dia 14/12/2018, 

Porto Alegre do Piauí - PI, 13 de dezembro de 2018. 

Joelma Dias cios Reis 
Presidente da COPEL 


